
○改定（案）料金比較表（１月あたり税込み）

基本料金 料金総額 基本料金 料金総額 基本料金 料金総額 基本料金 料金総額

0㎥ 880 880 1,078 1,078 198 1,078 1,078 198 1,078 1,078 198

1㎥ 880 946 1,078 1,155 209 1,078 1,155 209 1,078 1,166 220

5㎥ 880 1,210 1,078 1,463 253 1,078 1,463 253 1,078 1,518 308

10㎥ 880 1,540 1,078 1,848 308 1,078 1,848 308 1,078 1,958 418

15㎥ 880 2,035 1,078 2,453 418 1,078 2,398 363 1,078 2,618 583

20㎥ 880 2,530 1,078 3,058 528 1,078 2,948 418 1,078 3,278 748

25㎥ 880 3,245 1,078 3,938 693 1,078 3,828 582 1,078 4,103 858

30㎥ 880 3,960 1,078 4,818 858 1,078 4,708 748 1,078 4,928 968

35㎥ 880 4,675 1,078 5,698 1,023 1,078 5,588 913 1,078 5,753 1,078

40㎥ 880 5,390 1,078 6,578 1,188 1,078 6,468 1,078 1,078 6,578 1,188

45㎥ 880 6,105 1,078 7,458 1,353 1,078 7,348 1,243 1,078 7,403 1,298

50㎥ 880 6,820 1,078 8,338 1,518 1,078 8,228 1,408 1,078 8,228 1,408

100㎥ 880 14,520 1,078 17,688 3,168 1,078 17,578 3,058 1,078 17,028 2,508

1,000㎥ 11,000 173,140 13,750 217,910 44,770 13,750 227,150 54,010 13,750 207,350 34,210

5,000㎥ 55,000 877,140 68,750 1,108,910 231,770 68,750 1,162,150 285,010 68,750 1,054,350 177,210

20,000㎥ 110,000 3,407,140 137,500 4,312,660 905,520 137,500 4,530,900 1,123,760 137,500 4,093,100 685,960

一般用・メーター口径20mmの場合

大口・メーター口径50mmの場合

大口・メーター口径100mmの場合

大口・メーター口径150mmの場合

改定料金 現行料金から
改定料金への

増減額

水量区分
現行料金

改定（案）１ 改定（案）２ 改定（案）３

改定料金 現行料金から
改定料金への

増減額

改定料金 現行料金から
改定料金への

増減額

水道・資料２



○改定（案）料金比較表（１月あたり税込み）

基本料金 料金総額 基本料金 料金総額 基本料金 料金総額 基本料金 料金総額

0㎥ 880 880 1,078 1,078 198 22.50％ 1,078 1,078 198 22.50％ 1,078 1,078 198 22.50％

1㎥ 880 946 1,078 1,155 209 22.09％ 1,078 1,155 209 22.09％ 1,078 1,166 220 23.26％

5㎥ 880 1,210 1,078 1,463 253 20.91％ 1,078 1,463 253 20.91％ 1,078 1,518 308 25.45％

10㎥ 880 1,540 1,078 1,848 308 20.00％ 1,078 1,848 308 20.00％ 1,078 1,958 418 27.14％

15㎥ 880 2,035 1,078 2,453 418 20.54％ 1,078 2,398 363 17.84％ 1,078 2,618 583 28.65％

20㎥ 880 2,530 1,078 3,058 528 20.87％ 1,078 2,948 418 16.52％ 1,078 3,278 748 29.57％

25㎥ 880 3,245 1,078 3,938 693 21.36％ 1,078 3,828 582 17.97％ 1,078 4,103 858 26.44％

30㎥ 880 3,960 1,078 4,818 858 21.67％ 1,078 4,708 748 18.89％ 1,078 4,928 968 24.44％

35㎥ 880 4,675 1,078 5,698 1,023 21.88％ 1,078 5,588 913 19.53％ 1,078 5,753 1,078 23.06％

40㎥ 880 5,390 1,078 6,578 1,188 22.04％ 1,078 6,468 1,078 20.00％ 1,078 6,578 1,188 22.04％

45㎥ 880 6,105 1,078 7,458 1,353 22.16％ 1,078 7,348 1,243 20.36％ 1,078 7,403 1,298 21.26％

50㎥ 880 6,820 1,078 8,338 1,518 22.26％ 1,078 8,228 1,408 20.65％ 1,078 8,228 1,408 20.65％

100㎥ 880 14,520 1,078 17,688 3,168 21.82％ 1,078 17,578 3,058 21.06％ 1,078 17,028 2,508 17.27％

1,000㎥ 11,000 173,140 13,750 217,910 44,770 25.86％ 13,750 227,150 54,010 31.19％ 13,750 207,350 34,210 19.76％

5,000㎥ 55,000 877,140 68,750 1,108,910 231,770 26.42％ 68,750 1,162,150 285,010 32.49％ 68,750 1,054,350 177,210 20.20％

20,000㎥ 110,000 3,407,140 137,500 4,312,660 905,520 26.58％ 137,500 4,530,900 1,123,760 32.98％ 137,500 4,093,100 685,960 20.13％

大口・メーター口径150mmの場合

一般用・メーター口径20mmの場合

大口・メーター口径50mmの場合

大口・メーター口径100mmの場合

現行料金か
ら改定料金
への増減率

改定料金 現行料金か
ら改定料金
への増減額

水量区分
現行料金

改定（案）１ 改定（案）２ 改定（案）３

現行料金か
ら改定料金
への増減率

改定料金 現行料金か
ら改定料金
への増減額

現行料金か
ら改定料金
への増減率

改定料金 現行料金か
ら改定料金
への増減額

水道・資料２


